УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Октябрьского района,

Председатель Совета

_________________Л.В. Овчиева
	№

п/п
	ПРОТОКОЛ

Совета по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района

	п. Каменоломни

	13.12.2022

	Присутствовали: Овчиева Л.В., Иванов А.Н.,  Федосеев С.В., Герасименко И.Ю., Геращенко Е.Ю. Мурашко Г.В., Тараско А.А., Прохоренко Е.Н.

	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	1. Рассмотрение Реестра инвестиционных проектов Октябрьского района на 2023 год.
Докладчик: Мурашко Г.В. - начальник отдела инвестиционного развития и стратегического планирования.
	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.
	до 25.12.2022

	2.
	1. Предварительные итоги выполнения Реестра инвестиционных проектов Октябрьского района за 2022 год.

Докладчик: Мурашко Г.В. - начальник отдела инвестиционного развития и стратегического планирования.
	Федосеев С.В.

Мурашко Г.В.
	до 25.12.2022

	3.
	О ходе реализации инвестиционных проектов

	3.1.
	О подготовке документов к вводу эксплуатации по строительству здания начальной школы на 200 мест на территории МБОУ СОШ №73 в ст. Кривянская
 Докладчик: Отдел Образования
Решили: Подготовить документы для ввода в эксплуатацию.
	Федосеев С.В.
Герасименко И.Ю.

Тараско А.А.
	до 30.12.2022

	3.2.
	ООО «Бассейны региона», докладчик Гавриков Павел Викторович – представитель ООО «Бассейны региона».
О создании и эксплуатации модульного плавательного бассейна в п. Персиановский

Решили: Подготовить  и согласовать концессионное соглашение между плавательным бассейном и разместить его на сайте www.torgi.gov.ru
	Федосеев С.В.

Иванов А.Н.
Герасименко И.Ю.,

Мурашко Г.В.

Гавриков П.В.

	до
30.12.2022

Контроль за сроками исполнения поручений возложить на секретаря Совета
– начальника отдела инвестиционного развития   Г.В. Мурашко
Заместитель председателя Совета,
Заместитель главы Администрации Октябрьского  района                                                                                       С.В. Федосеев
Секретарь Совета, начальник отдела инвестиционного развития и стратегического планирования                    Г.В. Мурашко